Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antônio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS

Fone  (67) 3443 1288

www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2023

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados o CANCELAMENTO

da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2023, tipo menor preço global,

EXCLUSIVAMENTE para Microempresas e/ou Empresas de Pequeno Porte, tipo

menor preço global, na qual tem por objeto a contratação de empresa para serviços de

engenharia civil para fins de regularização ambiental e fundiária, conforme solicitação da

Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente,

através da CI/PMB/SODETA/116/2023, processo administrativo n° 091/2023, haja vista

a necessidade de alterações substanciais no ANEXO I -  Termo de Referência. Mais

informações poderão ser solicitadas no Setor de licitação ou solicitado no e-mail

licitacao@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min.

Batayporã-MS, 17 de julho de 2023.

GERMINO DA ROZ SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

RENAN BOM RIBEIRO
SECRETÁRIO MUN. DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, TURISMO E

MEIO AMBIENTE

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:licitacao@bataypora.ms.gov.br